
PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3020 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE PREGÕES Nº 10/2014 

O  Pregoeiro  Municipal  na  forma  da  Lei  Federal  n.º  8.666/93  e  alterações  torna  público  os
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL  Nº: 

0257/2013  –  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO,  DE  ACABAMENTO,  ELÉTRICO  E
HIDRÁULICO PARA A SECRETARIA DE SAÚDE, processo homologado em 31/01/2014. Contratados:
DS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA............................................................................ R$ 19.789,62.
COMERCIAL HIDRAUTINTAS DE MOC LTDA........................................................................ R$ 2.189,20.
CASA DAS TINTAS DE MOC LTDA............................................................................................ R$ 696,00.
CONSTRUDELL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA – ME................................................ R$ 3.406,60.
Vigência: Entrega Imediata.

0280/2013  –  AQUISIÇÃO  DE  OXIGÊNIO  MEDICINAL  E  AR  MEDICINAL  COMPRIMIDO  PARA
FUNCIONAMENTO DO PRONTO ATENDIMENTO ALPHEU DE QUADROS PARA O EXERCÍCIO DE
2014. Termo de Revogação, firmado em 11/03/2014 em razão da necessidade de reformulação do
instrumento convocatório.

0284/2013 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO,
BANHEIROS  QUÍMICOS,  TENDAS,  PALCO,  ILUMINAÇÃO,  GRIDE,  GERADOR  SILENCIOSO  E
GRADE PARA OS EVENTOS QUE SERÃO REALIZADOS, EM PARCERIA E/OU APOIADOS PELA
SECRETARIA DE  ESPORTES,  JUVENTUDE  E  CULTURA, processo  homologado  em  06/02/2014.
Contratados:
TOTAL EVENTOS LTDA – ME................................................................................................ R$ 49.800,00.
ISMAEL SOARES ROCHA – ME.......................................................................................... R$ 162.950,00.
IMPACTO PRODUÇÃO E EVENTOS EIRELI – ME............................................................... R$ 98.087,00.
EDUARDO PINHEIRO GONÇALVES SONORIZAÇÃO DE EVENTOS................................. R$ 29.050,00.
Vigência: Será a partir da assinatura do contrato até 31/12/2014. Assinatura do contrato em 06/02/2014.

0297/2013  –  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  (CARNES,  OVO,  BISCOITO,  IOGURTE,
TEMPERO, CORANTE, MARGARINA E MILHO DE PIPOCA)  PARA ATENDER AS UNIDADES DE
ACOLHIMENTO  INSTITUCIONAL  NO  ANO  DE  2014  –  SECRETARIA  DE  DESENVOLVIMENTO
SOCIAL, processo homologado em 05/02/2014. Contratados:
PASCELLY E CIA LTDA.. R$ 28.874,10.
FRIGO SELETA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA................................................................ R$ 92.849,00.
Vigência: Será a partir da assinatura do contrato até 31/12/2014. Assinatura do contrato em 05/02/2014.

0011/2014 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA PARA O CARNAVAL DE MONTES CLAROS 2014 NA
LAGOA DO INTERLAGOS  –  SECRETARIA DE ESPORTES,  JUVENTUDE  E  CULTURA, processo
homologado em 26/02/2014. Contratado:
QUALITY RECURSOS HUMANOS SERVIÇOS ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA........R$ 38.040,00.
Vigência:  Será  de  06  (seis)  meses  a  partir  da  assinatura  do  contrato.  Assinatura  do  contrato  em
26/02/2014.

Montes Claros (MG), 13 de março de 2014.
Pregoeiro Municipal


